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Tarihten
bir yaprak
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Değişen futbol

Osman ÖZTOKMAK >7’de

�Vergi Dairesi önünde toplanan SeS 
Antalya Şubesi üyeleri vergi 
politikalarını protesto etti. SeS 
eş Başkanı Şükran içöz “Artık 
tüm Türkiye’nin vergide adalet 
dediğini görüyoruz” dedi. 4’te

eylem yaptılarT                                       RSE
KÖŞE

CHP’li kadınların 
Pazar telaşı

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

mahkemeden 
bir iptal daha
Kemerağzı-Kundu sahil bandında Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 2004 yılından bu yana 

uygulamaya çalıştığı imar planlarına 23’üncü kez mahkemeden iptal kararı çıktı

�BeŞ yıldızlı otellerin bulunduğu Kemerağzı-Kundu sahil 
bandında Mimarlar Odası, 23’üncü kez iptal davasını ka-
zandı. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 2004 yılından bu 
yana uygulamaya çalıştığı imar planları, Antalya 4. idare 
Mahkemesi’nce yine iptal edildi.

�MiMArlAr Odası Antalya Şube Başkanı Hasan Çerçiler, 
Anayasa ve Kıyı Kanunu gereği sahillerin halka kapatıla-
mayacağını belirterek “Belirli bir kesimin ayrıcalıklı kulla-
nımına tahsis edilemez, edilmemeli. iptal kararı bir fırsat” 
şeklinde açıklama yaptı. 5’te

iptal kararı Çıktı bU bir FırSattır 

Mimarlar Odası Başkanı Çerçiler, “Lara, Kemerağ-
zı, Kundu sahilinin ve günübirlik tesislerden halkın 
yararlanabilmesi için yolun önceki planlarda olduğu 
gibi günübirlik tesisler önünde planlanması, rekreatif 
alanların halkın kullanımına açılması gerekir” dedi. 

�TMMOB il Koordinasyon Kurulu, 
Konyaaltı Sahili’nde bulunan özel iş-
letmelere tepki göstererek, “Tüm ku-
rulları göreve çağırıyoruz” dedi. 4’te

�BüyüKŞeHir hayvancılıkla uğra-
şan çiftçilere yem ihtiyaçlarını kar-
şılamak amacıyla silajlık mısır to-
humu desteğinde bulunuyor. 6’da

�ANFAŞ Başkanı Ali Bıdı ve yöneti-
mi, kent protokolünü ziyaret ede-
rek yeni yapılacak fuarlara ilişkin 
fikir alışverişinde bulundu. 2’de

�BüyüKŞeHir Belediye-
si’nin Konyaaltı Sahi-
li üzerinde hizmete açtığı 
Karavan Park tatilcilerin 
gözdesi oldu. Karavan se-
verler, projenin diğer ille-
re de örnek olmasını isti-
yor. 8’de

karavan park 
tam not aldı

tatilcilerin 
gözdeSi 

dUrUmUnda

Akdeniz Üniversitesi’nde 24-30 
Haziran ve 28 Temmuz–3 Ağustos 
arasında Uluslararası Basketbol 

Organizasyonu düzenlenecek

�TüRkiyE’dEn ve yurtdışından 
gelen sporcuların da katılaca-
ğı organizasyonun öne çıkan 
isimleri arasında, ünlü basket-
bolcu Patterson da var. 7’de

ünlü iSimler geliyor

akdeniz’de nba rüzgarı

üreticiye mısır 
tohumu desteği

protokole 
fuar ziyareti

denize düşürülen 
eşyaları çıkardılar

ali Çandır’dan
vergi uyarısı

�FAlezler bölgesinde yapılan 
sub board (kürek sörfü) turla-
rına katılanların denize düşür-
düğü eşyalar çıkarıldı. 8’de

�ATB Başkanı Çandır vergilerin 
enflasyonu azdırdığını ifade ede-
rek  “yapılan bilimsel çalışma-
lar bunu gösteriyor” dedi. 2’de

SeS, vergide 
adalet iStiyor

Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Emekçileri (SES) Antalya Şubesi 

‘Vergide Adalet’ eylemlerini 
sürdürüyor. Eylemin 16. 
haftasında bu kez adres 

Antalya Vergi Dairesi oldu

GÜVEN 
GÜNEŞ

tmmob’un gündemi 
kıyı işgalleri oldu

halkın 
kUllanımına 

aÇılmalıdır
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AntAlyA Ticaret Borsası (ATB) Ha-
ziran ayı Meclisi, Meclis Başkanı Erdo-
ğan Ekinci başkanlığında ATB Toplan-
tı Salonu’nda yapıldı. Yönetimin bir 
aylık çalışmasıyla ilgili üyelerin bil-
gilendirildiği Meclis’te, 104’üncü ya-
şını kutlayan Antalya Ticaret Borsa-
sı’yla ilgili hazırlanan görsel sunum 
yapıldı. Antalya Ticaret Borsası Meclis 
Başkanı Erdoğan Ekinci, Borsa’nın ku-
ruluşunun 104. yıl dönümünü kutlar-
ken, “Emeği geçen ve aramızdan ay-
rılmış olan büyüklerimize Allah’tan 
rahmet, sağ olanlara sağlık ve afiyet 
diliyorum. Borsamızda emeği geçenle-

re, başkanımıza, yönetim kurulumuza, 
sizlere, meslek komitesi üyelerimize 
ve çalışma arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyor, nice başarılı yıllar diliyorum” 
dedi.

KURULUŞ MİSYONUNU CANLI 
TUTUYOR

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Çandır, 23 Haziran 1920’de Türkiye’nin 
üçüncü borsası olarak kurulan Antal-
ya Ticaret Borsası’nın 104. kuruluş yıl 
dönümünü gururla kutladığını belir-
terek, “Öncelikle, aramızdan ayrılanla-
rı rahmet ve minnetle anıyor, hayatta 

olanlara sağlık, mutluluk ve başarılar 
diliyorum. Antalya Ticaret Borsası ola-
rak kuruluşundan bugüne, kentimiz 
ticaretine, ekonomisine ve üyeleri-
mize katkı vermeye devam ediyoruz. 
Başta tarım olmak üzere, ticaretin ve 
ekonominin her alanında önemli bir 
rol oynamış olan Borsamız, kuruluş 
felsefesini ve misyonunu her zaman 
canlı tutmuştur” diye konuştu.

VERGİ ENFLASYONU AZDIRIR

Vergilerin enflasyonu azdırdığını ifa-
de eden Başkan Çandır, “Yapılan bi-
limsel çalışmalara göre vergi oranla-

rındaki 10 puanlık artış enflasyonu 
6.5 puan artırmaktadır. Bu güçlü etki 
tersine işlememekte ve kalıcı olarak 
enflasyonu yapışkan hale getirmekte-
dir. Artırılan vergilerin ikinci etkisi bi-
zim gibi kayıt altında çalışan iş dünya-
sının üzerine çoklu olumsuz etkilerdir. 
Öyle ki mevcut durumda ağır mali-
yet baskısı altında çalışan iş dünyası, 
yeni vergi paketinin aynen uygulama-
ya konması halinde ödenemez yük-
lerle karşı karşıya kalacağı endişesiyle 
çalışmaktadır” diye konuştu. Mecliste 
üyeler sektörleriyle ilgili değerlendir-
melerde bulundu. DHA

AntAlyA Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın (ATSO) haziran ayı 
meclis toplantısı Meclis Baş-
kanı Ahmet Öztürk’ün baş-

kanlığında ATSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ali Bahar, yönetim kurulu ve 
meclis üyelerinin katılımıyla yapıldı. 
Meclis Başkanı Öztürk, ATSO yöneti-
minde istifa eden Fatih Kabadayı’nın 
yerine meclis üyesi Ahmet Kasapoğ-
lu’nun yönetim kurulu üyesi olarak, 
Yusuf Hacısüleyman’ın da yönetim ku-
rulu başkan yardımcısı olarak görev al-
dığını belirterek, tebrik etti.

MOR ÖNLÜKLÜ                      
KADINLARA SERTİFİKA

Meclisin açılışında Sanayide Kadın 
Eli Projesi kapsamında çelik kaynak-
çılık kursunu başarıyla tamamlayan 
15 kadına sertifikaları takdim edildi. 
ATSO Başkanı Ali Bahar ve TOBB An-
talya Kadın Girişimciler Kurulu Başka-
nı Serap Kocaoğlu tarafından sertifi-
kaları sunulan kadınlar mor renkli iş 
önlükleriyle törene katıldı. Bu kadın-
ların hiçbirinin daha önce çalışmadı-
ğı ve evlerinde olduklarını anlatan Ba-
har, çelik kaynakçılık kursuna büyük 
bir cesaret gösterip katıldıklarını ve ba-
şarıyla tamamladıklarını, bu projenin 
Türkiye’de bir ilk olduğunu söyledi. Ar-
tık enflasyon konusunda gösterdikle-
ri sabrın meyvelerini almaya yakınlaş-
mış durumda olduklarını belirten Ali 
Bahar, 10 gün sonra açıklanacak Hazi-
ran verisi ile enflasyonda kalıcı ve hızlı 
bir gerilemenin başlayacağını kaydetti.

Yurtdışı çıkış harçlarının artırılması-
nı iki açıdan değerlendiren Bahar, “Bi-

rincisi, çıkış harcının 10 katına çıkar-
tılarak 1500 TL olması durumunda 
gelirin yaklaşık 13 milyar TL olacağını 
görüyoruz. Ancak 13 trilyon lira civa-
rında gerçekleşmesi beklenen 2024 yılı 
kamu gelirleri içinde 13 milyar TL’nin 
ciddi bir önemi olmadığı aşikar. İkin-
cisi, vatandaşların yurt dışına çıkışını 
pahalılaştırarak yavaşlatmak. 2023 yı-
lında 8,7 milyon vatandaşımız yurt dı-
şına çıktı. Çıkış harcının 1500 liraya 
çıkması bu eğilimi azaltma konusun-
da hiç de rasyonel bir yöntem olma-
dığı gibi uzun vadede etkili olması da 
zor. Biz, devletin vatandaşlarının ülke 
dışına çıkışından vergi almasını doğ-
ru bulmuyoruz. Yurtdışına çıkış mali-
yetlerinin artması, işletmelerimiz için 
olumsuz bir gelişmedir. İş dünyası za-
ten gideceği ülkeden vize almakta zor-
lanırken, şimdi de devletimiz ek bir 

maliyet yükü getiriyor” diye konuştu.
HER YIL 60 BİN NÜFUS ARTIŞI
Antalya nüfusunun her yıl ortalama 

60 bin kişi arttığına dikkati çeken Ali 
Bahar, “Bunun sosyal, ekonomik, çev-
resel etkileri hepimizin malumu. Ay-
rıca, trafik, altyapı, eğitim, ulaştırma 
hizmetleri gibi pek çok alanda da cid-
di sonuçları oluyor. Dolayısıyla, imar 
ve kentsel dönüşüm konusunda Altın-
taş’ı da gözümüzün önüne getirecek 
olursak, bizim kent için çok daha plan-
lı, akılcı ve vizyoner çözümlere ihtiyacı-
mızın olduğu aşikardır” dedi.

YABANCI ÇALIŞAN                              
OFİSİ KURULSUN

Antalya’nın her yıl artan turist sa-
yılarını anlatan Başkan Bahar, başa-
rıların yanında sektörde önemli so-
runların devam ettiğini belirterek, 

“Özellikle animasyon ve eğlence sek-
törü, SPA- hamam, seyahat acentele-
ri ve konaklama sektöründe faaliyet 
gösteren komitelerimizin, yabancıla-
rın çalışma ve oturma izinleri konu-
sunda sıkıntılar yaşadığını biliyoruz. 
Biz ATSO bünyesinde bir büro kurul-
masını, yabancı çalışan konusunda 
garantör olmak istiyoruz. Bu talebin 
bir an önce karşılanması için girişim-
lerimiz sürüyor. Bu noktada bakanlık 
ve bürokratlarımıza ‘duyun sesimizi’ 
diyoruz” şeklinde konuştu.

ÇÖZÜM BULUNMALI

Antalya Havalimanı’nda çalışan 
sendikaların başlattığı iş yavaşlatma 
eylemine dikkati çeken Ali Bahar, şun-
ları söyledi: “Yaz sezonunun yoğun 
günlerinde büyük aksaklıklara neden 
olduğunu görüyoruz, takip ediyoruz. 
Antalya Havalimanı yetkilileri, duru-
mun en kısa sürede normale dönme-
si için çaba sarf ettiklerini belirtiyor. 
Bu durumun, şehrimizin turizm imajı-
nı olumsuz etkileyeceği, bu yoğun se-
zonda, sektöre zarar verebileceği he-
pimizin malumudur. En kısa sürede 
uzlaşmaya varılması, ortak noktada 
buluşulması, mağduriyetlerin gideril-
mesi ve havalimanındaki operasyon-
ların normale dönmesi, Antalya tu-
rizminin sağlıklı bir şekilde devam 
etmesi açısından oldukça önemlidir. 
Bu sadece turizm sektörünü etkile-
yen bir durum değildir. Aynı zaman-
da üyemiz olan ve turizme hizmet ve 
tedarik sağlayan tüm firmalarımız bu 
konudan zarar görmektedir. Bu itibar-
la ivedi çözülmelidir.” DHA

Havalimanındaki 
eyleme dikkat!
ATSO Başkanı Ali Bahar, Antalya Havalimanı’nda çalışan sendikaların başlattığı iş yavaşlatma eylemine 

dikkat çekerek, “En kısa sürede uzlaşmaya varılması, ortak noktada buluşulması gerekiyor” dedi

KEPEz Belediyesi, Habibler Mahalle-
si’ndeki planlı şehirleşmeyi, yol çalışma-
larıyla hızlandırıyor. Mahallede, imar 
planında yer alan yolların tamamına 
yakını açıldı.  Gecekonduların yerine 
imar konutlarının yapılmasının önünü 
açan bu yeni yollar; asfalt, peyzaj ve kal-
dırım çalışmasıyla güvenli ve konforlu 
hale getiriliyor.

Yatırım planlaması kapsamında yol 
bakım, onarım ve asfalt hizmetinin sür-
düğü mahallede, sokaklarda yaşanan 
imar sorunları da ortadan kaldırılıyor. 
Genişliği 30 metre, uzunluğu 560 metre 
olan 5566 Sokak, mülkiyet sorunundan 
dolayı imar planına uygun şekilde ulaşı-
ma açılamamıştı. Gecekondu işgalinden 
dolayı sokağın yaklaşık 200 metrelik bö-
lümünün bir tarafı imar planı notuna 
göre genişletilememişti.

Yolun genişletilmesine engel olan ge-
cekondu yapısı, hak sahibine başka 
bir yerden arsa tapusu verilerek tahli-
ye edildi. Bu işlemle sokağın dar bölü-
münün genişletilmesinin önü açıldı. Bu 
kapsamda Kepez Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü, 5566 Sokak’ın dar olan bö-
lümünü imar planı notuna uygun hale 
getirmek için yol genişletme çalışma-
sı başlattı. İş makineleriyle toprak yü-
zey kazılarak yol tabanı oluşturuldu. 
Daha sonra, 15 metre genişletilen soka-
ğın, kum, çakıl ve taş kırığından oluşan 
malzeme serilerek ince tesviyesi yapıldı. 
Fen İşleri Müdürlüğü yetkilileri, sokağın 
orta refüjünün bordür ve peyzajının da 
yol genişletme çalışması tamamlandık-
tan sonra yapılacağını bildirdiler.  Dar 
bölümü genişletilen 5566 Sokak,  Adnan 
Kahveci Caddesi, Düden Caddesi ve Süt-
çüler Caddesi’ne,  Selçuklular Caddesi’y-
le de Süleyman Demirel Bulvarı’na ula-
şım imkânı sağlıyor. 
 KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Habibler’de
değişim var

ZAYİ
Antalya Üçkapılar V.D. 22391467958 
TC No ve 2550452561 sicil no’lu vergi 
mükellefiyim. İşletmemde kullandığım 
BEKO 300 TR AT0000191963 marka 

model sicil no’lu yeni nesil ÖKC 
yazar kasanın ruhsatı kayboldu. 

Hükümsüzdür. Halil ÇİFTSÜREN

KEMER Belediye Başkan Yardımcısı 
Mehmet Derya Baytekin, Kemer Bele-
diyesi Kültür Evi’nde açılan Ressam Na-
zım Tuğrul’a ait yağlı boya resim ser-
gisini ziyaret etti. Liman Caddesi’nde 
bulunan Kemer Belediyesi Kültür Evi’n-
de düzenlenen sergiye, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Baytekin’in yanı sıra Ke-
mer Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü 
Özden Sayındaş ve Kültür Evi Sorum-
lusu Ramazan Kar ve davetliler katıl-
dı. Başkan Yardımcısı Baytekin ve be-
raberindekiler, Nazım Tuğrul’un yaptığı 
22 yağlı boya tablonun sergilendiği ser-
ginin açılış kurdelesini kesti. Açılıştan 
sonra Başkan Yardımcısı Baytekin ve 
beraberindekiler, sergideki tabloları tek 
tek inceleyerek Ressam Tuğrul’dan bilgi 
aldı. Belediye Başkan Yardımcısı Bayte-
kin, yaptığı açıklamada, emeklerinden 
dolayı Ressam Nazım Tuğrul’a teşekkür 
ettiğini söyledi.  HABER MERKEZİ 

Kültür Evi’nde 
resim sergisi

ANFAŞ yönetiminden
protokol ziyareti

ANFAŞ Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ali Bıdı ve yönetimi, kent 
protokolünü ziyaret ederek yeni 
yapılacak fuarlara ilişkin fikir 
alışverişinde bulundu.

ANFAŞ Başkanı Ali Bıdı, 
başkan vekili Fatih Kabadayı ve 
yönetim kurulu üyeleri Adlıhan 
Dere, Ziya Özden Tezgel, Cem 
Oğuz, Özgür Erdoğan ve Süley-
man Çevik, kent protokolünü 
ziyaret etti. Antalya Valisi Hulusi 
Şahin, İl Jandarma Komutanı 

Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu ve 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Özlenen Özkan’ı makamlarında 
ziyaret eden ANFAŞ yönetimi, 
yeni yapılacak fuarlarla ilgili 
detaylı bilgi vererek, bu fuar-
ların kentimize sağlayacağı 
ekonomik, kültürel ve sosyal 
katkılar üzerine kapsamlı bir fikir 
alışverişinde bulundu. ANFAŞ 
yönetimi ziyaret ve görüşmele-
rini önümüzdeki haftalarda da 
sürdürecek.  İHA

vergi 
uyarısı
ATB Meclis toplantısında 
konuşan Başkan ali Çandır 
Vergilerin enflasyonu 
azdırdığını ifade ederek  
“Yapılan bilimsel çalışmalara 
göre vergi oranlarındaki 10 
puanlık artış enflasyonu 6.5 
puan artırmaktadır” dedi ZAYİ

Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü bölümünden aldığım 

Öğrenci Kimlik kartım kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür.  

Ayşe TOPRAK BULUŞ 
Öğrenci No: 201952049003
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 13973
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SERİK’TE çıkan yangında oto boya atölyesi tamamen 
yandı.  Serik’e bağlı Akçaalan Mahallesi Sanayi Sitesi 
4123 sokaktaki Arif Tanrıverdi’ye ait oto boya atölyesi 
dün saat 22.00 sıralarında yangın çıktı. İhbar üzerine böl-
geye itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 2 itfaiye aracının 
müdahale ettiği yangın kısa sürede söndürüldü. DHA

Oto boya atölyesi yandı

Türkiye istatistik kurumu (Tüik), 
Motorlu kara Taşıtları Mayıs 2024 
istatistiklerini paylaştı. Türkiye ge-
nelinde mayıs ayında trafiğe kay-
dı yapılan taşıtların yüzde 47,9’unu 
motosiklet, yüzde 38,5’ini otomo-
bil, yüzde 7,5’ini kamyonet, yüzde 
3,5’ini traktör, yüzde 1,7’sini kam-
yon, yüzde 0,5’ini minibüs, yüzde 
0,3’ünü otobüs ve yüzde 0,1’ini özel 
amaçlı taşıtlar oluşturdu. yine ma-
yıs ayında trafiğe kaydı yapılan ta-
şıt sayısı bir önceki aya göre özel 

amaçlı taşıtta yüzde 61,5, otobüste 
yüzde 38,8, otomobilde yüzde 38,2, 
kamyonda yüzde 31,1, minibüs-
te yüzde 26,2, traktörde yüzde 25,7, 
kamyonette yüzde 25,6 ve motosik-
lette yüzde 4,4 arttı. Antalya’da mo-
torlu kara taşıtları sayısı 2024 Mayıs 
ayı itibarıyla 682 bin 635’i otomobil 
olmak üzere toplam 1 milyon 498 
bin 295 oldu. Isparta’da 96 bin 167’si 
otomobil 217 bin 921, Burdur’da ise 
bu sayı 63 bin 374’ü otomobil olmak 
üzere toplam 166 bin 619 oldu.  İHA

MurATpAşA’dA gerçekleşen ka-
zada bir kişi hayatını kaybetti 
bir kişi ise yaralandı. kaza, saat 
05.00 sıralarında Muratpaşa ilçe-

si kızılarık Mahallesi kızılırmak Caddesi’nde 
meydana geldi. Veysi eroğlu’nun kontrolünü 
yitirdiği 48 e 5362 plakalı otomobil, önce kal-
dırıma sonra park halindeki otomobillere ve 
elektrik direğine çarptı. Otomobilin aşırı hız-
lı olduğu öne sürülürken, ihbar üzerine kaza 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. ya-
pılan kontrolde araçtaki Hüseyin Gözmen’in 
hayatını kaybettiğini belirlendi. kazada yara-
lanan Veysi eroğlu’nun ise 1,91 promil alkol-
lü olduğu tespit edildi. Hüseyin Gözmen’in 
cenazesi Antalya Adli Tıp kurumu morguna 
götürülürken, hastaneye sevk edilen sürücü 
eroğlu’nun ise taburcu edildikten sonra polis 
merkezine alınacağı belirtildi. diğer yandan, 
kaza güvenlik kamerasına yansıdı. dHa 

AnTAlyA emniyeti Asayiş şube Müdürlüğü koordine-
sinde motosiklet, traktör, servis araçları ve sürücülerine 
yönelik 107 ekip, 244 personelin katılımı ile 52 noktada 
uygulama gerçekleştirildi. 2 bin 341 kişi ile bin 919 ara-
cın sorgulandığı uygulamalarda, 12 motosiklet trafikten 
men edildi, 1 hacizli-yakalamalı motosiklet ele geçirildi, 
1 kişiye adli işlem uygulanırken, 6 aranan şahıs yaka-
landı. ekipler ayrıca 37 iş yerini de denetledi. İHA

Dikkatsizlik 
ölüm getirDi
Park halindeki araçlara ve elektrik direğine çarpan otomobildeki Hüseyin Gözmen hayatını kaybetti, arkadaşı 

sürücü Veysi Eroğlu ise yaralandı. Kaza güvenlik kamerasına yansırken, Eroğlu 1,91 promil alkollü çıktı

Side ve kumköy bölgesinde dükkan-
lardan kıyafet çalan hırsız yakalandı. Ilı-
ca Mahallesi kumköy Turizm Bölgesi ve 
Side Mahallesinde arka arkaya meyda-
na gelen hırsızlık olayları kumköy ve 
Selimiye Jandarma karakolu ile JASAT 
ekiplerini harekete geçirdi. ilk belirleme-
lere göre şüphelilerin Ilıca-kumköy’de 
bir iş yerinden 20 adet kapri, 15 adet ti-
şört, bir başka iş yerinden ise bin 368 
adet çorap, 15 adet boxer ve 8 adet ti-
şört, Side’de bulunan bir iş yerinden de 
10 adet tişört çaldıkları belirlendi.

ADLİ KONTROL ŞARTIYLA        
SErBEST BIraKILdILar

Hırsızlık olaylarının yaşandığı bölge-
lerdeki çok sayıda güvenlik kamerasını 
izleyen ekipler hırsızlık olaylarının şüp-
helilerinin suça sürüklenen çocuklar 
M.Ö.y., C.M., r.e., e.y. ile raşit S., Meh-
met isa y. ve Bozan d. olduğunu belir-
leyerek çaldıkları malzemelerle birlikte 
kısa sürede yakaladı. Jandarmadaki iş-
lemlerin ardından Manavgat Adliyesine 
çıkarılan şüpheliler; yurtdışı çıkış yasa-
ğı ve adli kontrol şartıyla serbest bırakıl-
dı.  İHA

Hırsız yakalandı
esnaf nefes aldı
Side ve Kumköy’de esnafın 
korkulu rüyası haline gelen 

4’ü 18 yaşından küçük 7 
hırsızlık şüphelisi Jandarma 

tarafından yakalandı

Otomobil direğe 
çarpıp takla attı

Serik’Te bir otomobil elektrik direği-
ne çarpıp takla attı. Boğazkent Mahal-
lesi’nde saat 09.30 sıralarında yavuz Se-
lim C.’nin kullandığı 07 BdV 909 plakalı 
otomobil, sürücünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu önce yol ke-
narındaki elektrik direğine, ardından da 
park halindeki 2 otomobile çarptıktan 
sonra takla attı. yaklaşık 20 metre sü-
rüklendikten sonra ters vaziyette dura-
bilen otomobilde sürücü yaralandı. dHa 

antalya’da araç sayısı  
1 milyon 498 bin
Antalya’da motorlu kara taşıtları sayısı 2024 
Mayıs ayı itibarıyla 682 bin 635’i otomobil 

olmak üzere 1 milyon 498 bin 295 oldu

Antalya’da sıkı denetim
107 ekip 244 personelin katılımıyla 52 noktada motosiklet, 

traktör ve servis araçlarına yönelik denetim yapıldı

BİR gecekonduda çıkan 
yangın ekipleri alarma ge-
çirdi. Yangın, Kepez İlçe-
si’ne bağlı Kazım Karabe-
kir Mahallesi 6348 Sokak 
üzerinde bulunan Hacı 
Can’a (55) ait gecekondu-
nun üst katında meydana 
geldi. Gecekondudan 
dumanların geldiği gören 
çevredeki vatandaşlar, 
durumu hemen 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbarla bölgeye polis, itfa-

iye ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Gecekondunun üst 
katında bulunan odun-
lukta başlayan yangın, 
itfaiye ekiplerinin yaklaşık 
30 dakikalık müdahalesiy-
le sona erdi. Yangında ev 
sahibinin evde olmaması 
olası bir faciayı önlerken, 
gecekondunun üst ka-
tında sonradan yapıldığı 
öğrenilen odunlukta mad-
di hasar meydana geldi.  
DHA

Gecekonduda 
yangın çıktı
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Antalya’yı, siya-
seti bir bayram 
rehaveti sardı. 

Sıcak havalar da cabası. 
Dışarıda, fırının kapağı 
açık unutulmuş gibi bir 
sıcak. Yaprak oynamı-
yor. Havanın dengesi 
iyice bozuldu artık. 
Milletin bırakın dışarı 
çıkmayı, yerinden bile 
kıpırdamak istemediği 
bu iklimde yürüyen tek 
siyasi süreç CHP’nin İl 
Kadın Kolları Kongresi... 
İlçe kongrelerini tamam-
layan CHP’li kadınlar, il 
kongresi için 30 Haziran’da, yani bu Pazar günü bir 
araya gelecek. Saat 11.00’de başlayacak olan kong-
re AKP Aspendos Salonu’nda gerçekleştirilecek. 

İKİ ADAYLI YARIŞ BEKLENTİSİ

Başkanlık yarışı şu an 3 adaylı görünüyor: Sultan 
Yeğen, Necla İnci Bayrak ve Suzan Şimşek… Kadın 
Kolları eski il başkanı Suzan Yeğen ve sonrasında 
da mevcut il yöneticisi Necla İnci Bayrak’ın adaylık 
açıklaması sürpriz olarak görülmüştü. Beklenmeyen 
hamlelerdi bunlar. Yarış da büyük ihtimalle bu ikisi 
arasında geçecek. Yani Suzan Şimşek birkaç gün 
içinde, MYK üyeliği için yarıştan çekilebilir. Kimin 
lehine çekilir? Sultan Yeğen’in...

GENEL MERKEZ’DEKİ HAVALAR

Kadın Kolları yarışı aslında Sultan Yeğen’in lehi-

ne ilerliyor. Kulislere yansıyan 
bilgilere göre Konyaaltı Kadın 
Kolları’nın tamamı, Kepez’in 
yüzde 75’i Sultan Yeğen’i des-
tekliyor. Muratpaşa da ikiye 
bölünmüş durumda. Diğer 
ilçelerde de Yeğen’e rağbet 
çok. Tam burada, kulislerde 
dolaşan başka bir bilgiyi de 
paylaşalım: Necla İnci Bayrak 
ekibi Bahar Önal’ı tekrar 
MYK’ya çıkarmak istiyor. Ba-
har Önal hali hazırda Kadın 
Kolları Genel Merkezi’nde 
MYK üyesi. Yeniden seçilme 
niyetinde. CHP Kadın Kolları 
Genel Başkanı Aylin Nazlıa-

ka’nın ise Bahar Önal’ı istemediği söyleniyor. Hatta 
eğer Bahar Önal seçilirse, yeni dönemde MYK’da 
Antalya’ya yer verilmeyeceği bile iddia ediliyor. 

KİMİN EKİBİNDE KİMLER VAR?

Kongrelerde başkan adaylarının yanında kim-
lerle dolaştığı, ziyaretlere kimlerle birlikte gittiği 
önemlidir. Çünkü bu isimler onun ekibidir. Necla 
İnci Bayrak’ın yanında Nermin Korkut, Betül Şahin, 
Aysun Sönmez gibi isimlerle dolaştığı görülüyor. 
Sultan Yeğen’in ise ağırlıklı olarak kendi il başkan-
lığı dönemindeki ekiple çalıştığı anlaşılıyor. Kudret 
Kaçmaz, Fatma Kılıçoğlu gibi isimler de Yeğen’in 
ekibi. Kadın kollarındaki genel hava ise gençleşme, 
yenileşme, tazelenmeden yana... Kadınlar bunu 
istiyor. Yönetim listelerini de bu hava şekillendire-
cek gibi. 

CHP’lİ KADıNlArıN PAzAr TelAŞı

Gazeteci Cengiz Erdinç’in 
“Overdose Türkiye: 
Narkoelitlerden Mafyaya 

Uyuşturucunun Yüz Yıllık 
İstilası” başlıklı son kitabı 
insanı dehşete düşüren 
bilgilerle dolu. Yeşilay, 
İçişleri Bakanlığı, İstanbul ve 
Çukurova üniversitelerinin 
adli tıp enstitülerinin iş 
birliğiyle 62 ilin kanalizasyon 
şebekesinde yapılan Atık Su 
Analizi verilerine dayanan 
kitapta, son 20 yılda uyuşturucu 
kullanımının inanılmaz arttığı 
anlatılıyor. Atık Su Analizi 
verilerine göre eroinde 
Isparta, Denizli ve Edirne ilk üç 
sırada yer alırken, Ecstasy’de 
Karaman, metamfetaminde 
Aydın ilk sırada geliyor. 
Yani büyükşehirlerle sınırlı 
zannedilen uyuşturucu bütün 
Anadolu kentlerine yayılmış 
durumda. Aman dikkat! Hem de 
çok, çok dikkat!

KorKuTAN 
TABlo

Ters Köşe’de dün, Phaselis kazısının 
Cumhurbaşkanı kararıyla Prof. 
Dr. Murat Arslan’dan alındığını 

duyurmuştuk. Sürpriz bir karar. Hazır kazı 
haberlerine girmişken, devam eden ya 
da başkanı değişen Antalya kazılarını da 
aktaralım. Mesela Kemer’deki İdyros antik 
kenti bu yıl ilk kez sistemli olarak kazılmaya 

başlandı. Sezonun en erken kazısı o. 
Mart ayından beri devam ediyor. Akdeniz 
Üniversitesi Arkeoloji Bölümü’nden Nevzat 
Çevik’in yürüttüğü Myra-Andriake kazısı bu 
sezonda Andriake’de yoğunlaştı. Akdeniz 
Üniversitesi Arkeoloji Bölüm Başkanı İsa 
Kızgut’un uzun aradan sonra geçen yıl 
yeniden başladığı rhodiapolis kazısı, bu 

sezon 15 Temmuz’da açılacak. Antalya 
bölgesinin en eski kazılarından biri olan 
Karain’in kazı başkanı Harun Taşkıran geçen 
yıl emekli oldu. Taşkıran’ın yerine Kadriye 
Özçelik atandı. Karain’in yeni dönemine 
Özçelik damga vuracak. Döşemealtı’ndaki 
bir diğer kazı olan Kızılin de Metin Kartal 
başkanlığında sürecek.

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Yurttan
kısa kısa

Asgari ücrete 
zam olmayacak

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, AK Parti TBMM 
Grup Toplantısı öncesinde gazete-
cilerin sorularını yanıtladı. Işıkhan, 
gazetecilerin soruları üzerine asgari 
ücrette artış olmayacağını belirterek, 
“Defalarca ifade ettiğim gibi herhangi 
bir artış olmayacak. Yine önümüzdeki 
Aralık ayında bu konuda bir toplantı 
yapacağız” dedi.

Molotoflu saldırıya 
28 yıl hapis istemi!

ADANA’DA terör örgütü PKK/
KCK’nın çağrısı üzerine düzenlenen 
korsan gösteride güvenlik güçlerine 
taş, sopa ve molotofkokteyli attığı 
iddia edilen A.Ş., hakkında 28 yıla 
kadar hapis cezası istemiyle dava 
açıldı. İddianamedeki savunmasında 
suçlamaları kabul etmeyen A.Ş. 
önümüzdeki günlerde hakim karşısına 
çıkacak.

Müdür yardımcısı 
aracında öldürüldü

KOCAELİ’NİN Çayırova ilçesinde evi-
nin önündeki otomobiline binen lise 
müdür yardımcısı Mahir Çoğaç (45), 
kendisini bekleyen şüpheli tarafından 
başından tabancayla vuruldu. Ağır 
yaralanan Çoğaç, Gebze Fatih Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılırken doktorların 
çabasına rağmen kurtarılamadı. Polis, 
kaçan şüpheliyi yakalamak için çalış-
ma başlattı.

Magandaların 
suç listesi kabarık

BURSA’DA düğün konvoyunda 
araçlarını durdurup, uzun namlulu 
silahlarla havaya rastgele ateş eden 
3 kişiden Engin Bozkurt (21) ile E.K. 
(17) tutuklanırken Abdullah O. (18) 
adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 
İfadelerinde ‘Eğlence olsun’ diye 
havaya ateş ettiklerini söyleyen şüp-
helilerden Bozkurt’un 33, E.K.’nin 23, 
Abdullah O.’nun 5 suç kaydı olduğu 
belirtildi.

Ayçiçeği için 
çekirge tehlikesi

TRAKYA Üniversitesi (TÜ) 

Mühendislik Fakültesi Genetik 

ve Biyomühendislik Bölüm 

Başkanı ve Bitki Islahı Merkezi 

Müdürü Prof. Dr. Yalçın Kaya, 

son 70 yılın en kurak kışının 

yaşandığı Edirne›de ayçiçeğinin 

son yağışlarla sıcaklık stresini 

yendiğini belirterek çekirge tehli-

kesine dikkat çekti. Kaya, “Bu 

tür sıcaklıklar zararlıların yok 

olmasını önlüyor” dedi.

Özkaymak’tan 
deprem uyarısı

AFYON Kocatepe Üniversitesi 

Deprem Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürü Prof. Dr. Çağlar 

Özkaymak, Manisa’nın Soma 

ilçesinde meydana gelen 4,8 bü-

yüklüğündeki depremin ardından, 

“ Bu bölgede Havran-Balıkesir 

Fay Zonu, Dikili Fayı, Bergama 

Fayı, Soma Kırkağaç Fay Zonu ve 

Gelenbe Fayı gibi büyüklüğü 6’nın 

üzerinde deprem üretme potansi-

yeli olan faylar yer alıyor” dedi.

Diyarbakır’da 
kadın cinayeti

DİYARBAKIR’DA, dini nikahla 

yaşarken 1 yıl önce ayrıldığı Hilal 

Kar’ı (33), başından vurup öldürdü-

ğü öğrenilen M.D.’nin yakalanması 

için çalışmalar sürüyor. Hilal’in 

kardeşi Muhammed Kar, M.D.’nin 

ablasını, çalışmasını istemediği 

için öldürdüğünü belirterek, “M.D., 

sabah saatlerinde sokakta ablama 

‘İşe gitme’ diyor. Tartışıyorlar, gider-

ken arkasından sıkıyor” dedi.

DHA-İHA

KAzılAr Ne AleMDe?

VERGİ Dairesi önünde 
toplanan SES Antal-
ya Şubesi üyeleri slo-
ganlarla vergi politi-

kalarını protesto etti. ‘Vergide 
Adalet İstiyoruz, Yeni Vergi-
ler Değil’ diyen SES üyeleri adına ba-
sın açıklamasını SES Antalya Şubesi Eş 
Başkanı Şükran İçöz yaptı. 

Vergi de adalet eylemlerinde 4. Ayı 
geride bıraktıklarını söyleyen SES An-
talya Şubesi Eş Başkanı Şükran İçöz, 
“Bugün on altıncı defa ‘Vergide Ada-
let’ demek için Türkiye’nin dört bir ya-
nındayız. Beş ayı geçen eylemlilik süre-
cimizde artık tüm Türkiye’nin vergide 
adalet dediğini görüyoruz. Artık tüm 
Türkiye vergilerin adaletsiz olduğu-
nu, yoksuldan alıp bir avuç aşırı zen-
gin sermayedara aktarıldığını ve bu 
nedenle yoksul kaldığımızı biliyor. Ver-
giler biz ücretlilerden, emeğiyle geçin-
meye çalışanlardan, emekçilerden ve 
hatta emeklilerden toplanıyor. Bu top-
lanan vergiler ne sağlığımıza harcanı-
yor ne eğitimimize ne barınmamıza ne 

de beslenmemize. Bu nedenle randevu 
bulamıyoruz, bu nedenle eğitim alamı-
yoruz, bu nedenle dünyanın en yük-
sek gıda enflasyonuna maruz kalıyo-
ruz. Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 2 

ay önce sonunda ‘Vergide adalet’ dedi. 
Gereğini yapmasını beklerken karşımı-
za yeni vergi teklifleri ve zamlar geldi. 
Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkan-
lığının hazırladığı yeni vergi teklifleri 

çalışması da vergide adalet ile başlıyor 
ama bize yeni vergi yükleri ile devam 
ediyor. Bizler basından bu çalışmada 
kimlere vergi yüklendiğini ve kimler-
den vergi alınmadığını öğrendik” dedi

TMMOB Antalya İl Ko-
ordinasyon Kurulu, Antal-
ya’da birçok otel ve işletme-
nin kıyı alanlarını Anayasa 
ve yasalara aykırı bir şekil-
de özel mülk gibi kullandı-
ğını belirtti. Kurul, kıyılarda yapılan 
işgaller için işletmelere ecrimisil adı 
altında para cezaları kesildiğini, an-
cak bu aykırılıkların ortadan kaldı-
rılmadığını ifade etti. Bu durumun 
işletme sahipleri tarafından kira 
bedeli olarak algılandığını ve kıyı 
alanlarında kaçak yapılaşma sorun-
larına yol açtığını vurguladı. 

TMMOB Antalya İl Koordinasyon 
Kurulu, ilgili tüm kurumları göreve 
çağırarak, “Tüm yurttaşlarımız ta-

rafından bilinmelidir ki; kıyılardan 
yararlanmada herkes eşittir ve özel 
işletme sahipleri tarafından, vatan-
daşlarımızın sahil bandını ücretsiz 
kullanması Anayasa ve Kanunlara 
göre engellenemez” ifadelerine yer 
vererek kıyılardan yararlanmanın 
herkes için eşit ol-
duğunu ve özel iş-
letme sahiplerinin 
vatandaşların sa-
hil bandını ücret-
siz kullanmala-
rını Anayasa ve 
yasalara göre en-
gelleyemeyece-
ğini vur-
guladı.

SES, vErgidE 
adalEt iStiyor
Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri (SES) Antalya Şubesi ‘Vergide Adalet’ eylemlerini 

sürdürüyor. Eyleminin 16. Haftasında bu kez adres Antalya Vergi Dairesi oldu

GÜVEN 
GÜNEŞ

TMMOB’un günDeMİ kıyı İşgAllerİ OlDu

GÜVEN 
GÜNEŞ

TMMOB Antalya 
İl Koordinasyon 
Kurulu, Konyaaltı 
Sahili’nde 
bulunan özel 
işletmelere tepki 
göstererek, “Tüm 
kurulları göreve 
çağırıyoruz” 
ifadelerine yer 
verdi
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Dünyadan 
kısa kısa

Rusya ve Ukrayna 
esir değişimi yaptı

RUSYA ve Ukrayna arasında Birleşik 
Arap Emirlikleri (BAE) arabuluculu-
ğuyla yapılan esir değişiminde 90 Rus, 
90 da Ukrayna askeri ülkelerine dönüş 
yaptı. Ukrayna Devlet Başkanı Volo-
dimir Zelenski, esir değişimine ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Ev sadece bir 
kelime değildir. Ev Ukrayna’dır. Bugün 
90 insanımız daha Rus esaretinden 
evlerine döndü” dedi. 

NATO’da yeni 
dönem başlayacak

NATO’NUN yeni genel sekreteri belli 
oldu. NATO’dan yapılan yazılı açık-
lamada, Hollanda Başbakanı Mark 
Rutte’nin 32 üye ülkenin desteğini al-
masının ardından yeni genel sekreter 
olarak atandığı duyuruldu. Rutte’nin 
NATO Genel Sekreteri Jens Stolten-
berg’in görev süresinin sona ereceği 1 
Ekim›de ittifakın başına geçeceği ifade 
edildi.

Kennedy Jr’dan 
Assange’a destek

ABD 2024 Başkanlık Seçimlerine 
‘bağımsız’ aday olarak katılan Ken-
nedy ailesinden Robert Kennedy Jr, 
ABD sırlarını ifşa ettiği için casusluk 
suçundan gözaltına alınan ve hafta 
başı serbest kalan Julian Assange’a bir 
alıntıyla destek verdi. Kennedy, “Biz 
halk olarak doğamız gereği ve tarihsel 
olarak gizli topluluklara, gizli yeminle-
re ve gizli işlemlere karşıyız” dedi. 

2,6 milyon kişi 
alkolden ölüyor

DÜNYA Sağlık Örgütü (DSÖ), alkol 
ve madde kullanımına ilişkin 2019 
verilerine dayanan bir rapor yayınla-
dı. Rapor, dünya genelinde yaklaşık 
400 milyon kişinin alkol veya madde 
kullanım bozukluğu yaşadığını, bun-
lardan 209’unun alkol bağımlısı oldu-
ğunu ortaya koydu. Raporda, yılda 2,6 
milyon ölümün alkol tüketiminden 
kaynaklandığı, bunun tüm ölümlerin 
yüzde 4,7’sini oluşturduğu belirtildi.

Kuzey Kore’den 
yeni ‘çöp’ atağı

KUZEY Kore ile Güney Kore 

arasında ‘balon’ savaşı sürüyor. 

Kuzey Kore, Güney Kore’nin 

sınır bölgelerine 6. kez çöp dolu 

balonlar gönderdi. Güney Kore 

Genelkurmay Başkanlığı’ndan 

(JCS) yapılan açıklamada, gece 

boyu gönderilen yaklaşık 250 

balondan 100’ünün Gyeonggi 

eyaletinin kuzey kesimine indiği 

belirtildi.

MSF üyesine 
İsrail saldırısı!

İSVİÇRE merkezli Sınır Tanı-

mayan Doktorlar (MSF) adlı sivil 

toplum kurumu, 33 yaşındaki 

fizyoterapist olan Fadi Al-Wadiya 

adlı meslektaşlarının Gazze’de 

işe bisikletle giderken İsrail saldı-

rısı sonucu öldüğünü duyurdu. 

İsrail ise Wadiya’nın terörist 

olduğunu ileri sürdü.  MSF açık-

lamasında Wadiya’nın 2018’te 

aralarına katıldığını ve 3 çocuk 

babası olduğunu belirtti. 

ABD’de orman 
yangını sürüyor

ABD’NİN Oregon eyaletine bağ-

lı Deschutes County’de Salı günü 

çıkan orman yangını, şiddetli 

rüzgarın etkisiyle hızla yayıldı. İt-

faiyeden yapılan açıklamaya göre 

şu ana kadar bin 700 dönümlük 

alan küle döndü. 2 binden fazla 

ev elektriksiz kalırken bazı bölge 

sakinleri için tahliye emri verildi. 

Yangın henüz kontrol altına alına-

mazken çıkış nedeni araştırılıyor.

DHA-İHA

Avrupa’da futbol şampiyonası maçları ile 
yatıp kalkıyoruz. Futbolcuların, ülkeleri-
nin milli marşlarını ciğerlerini parçalar-

casına söylediklerine şahit oluyoruz. Öyle ya 
ülkeler özgürlüklerini, bağımsızlıklarını kolay 
kazanmadılar. Bağımsızlıkları için can verdiler.

60’lı yıllar Amerika’da ırkçılığın had safhaya 
çıktığı kara yıllardır.

Müslüman boksör Muhammet Ali 1960 yı-
lında Roma Olimpiyatları’nda kazandığı altın 
madalyayı gördüğü kötü muamelelerden dolayı 
bir nehre atmıştır.

8 yıl sonra bir olimpiyat daha gerçekleşir.
1968 Mexico City Olimpiyatları’nda bir ey-

lem yaşanır.
ABD adına yarıştıkları 200 metre koşusunda 

1’inci ve 3’üncü olan Tommie Smith ve John 
Carlos adlı siyahi atletlerle aynı yarışta 2’nci 

olan Avustralyalı beyaz atlet Peter Norman ara-
sında madalya töreni öncesi şöyle bir konuşma 
geçer:

Siyahi atletler Norman’a sorar:
- İnsan haklarına inanıyor musun? 

- Evet, inanıyorum. 
- Peki ya Tanrı’ya? 
- Bütün kalbimle...

Bu cevap karşılığında iki siyah atlet bir eylem 
gerçekleştirmek istediklerini Peter Norman’a 
söylerler. Siyahi atletler tören sırasında ırkçılı-
ğın simgesi olarak ellerine siyah eldiven takar-
lar. Beyaz atlet Norman ise göğsüne o dönemin 
insan hakları savunucusu olan bir örgütün amb-
lemini iğneler. Üçü kürsüye böyle çıkar.

Amerika’ya dönen siyahi atletlerin lisansları 
iptal edilir, bir daha piste çıkarılmazlar.

Büyük bir insanlık dersi veren ve cesaret gös-

teren Avustralyalı atlet Peter Norman’ın 
sonu da farklı olmaz. Ülkesinde bir daha 
spor yapamayacaktır. Siyah atletler gibi 
onun da tüm kariyeri biter ve gittiği her 
yerde ‘zenci dostu’ gibi, o döneme göre 
hakaret sayılan bir muamele görür. Üçü-
nün de spor kariyerlerinin yanında sosyal 
yaşamları da biter.

Fakat tüm bunlar yaşanırken bu üç 
adam birbirleriyle irtibatı kesmez ve yıllar süren 
bir dostluğu paylaşırlar. Ta ki 2006 yılına kadar 
sürer bu dostluk. 2006 yılında beyaz atlet Peter 
Norman yalnız yaşadığı evinin bahçesinde kalp 
krizi geçirerek hayatını kaybeder. Norman’ın 
cenaze töreninde unutulmaz bir kare vardır. 
Norman, bu sefer elleri çıplak, ayaklarında 
ayakkabılar, yıllar önce kendilerine destek ve-
ren o iki siyahi dostun omuzları üzerinde son 
yolculuğuna uğurlanır.

İkinci olan Avustralyalı atlet Peter Norman, 
64 yaşında hayatını kaybettiğinde tabutunu 
en önde omuzlayan iki isim Tommie Smith ve 
John Carlos olacaktır. Peter Norman’ın 1968 
Meksika Olimpiyatları’nda ikincilik aldığı 20.06 
saniyelik 200 metre koşu derecesini Avustural-
ya’da halen geçebilen olmamıştır.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Tarihten
bir yaprak

MİMARlAR Odası Antalya 
Şubesi’nden yapılan açık-
lamada, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın Kemerağ-

zı- Kundu sahil kesiminin Kültür, Tu-
rizm Koruma ve Gelişim Bölgesi ilan 
edildiği 2004 yılından günümüze ka-
dar Anayasa, Kıyı Kanunu, Mekansal 
Planlar Yapım Yönetmeliği, yargı karar-
larına ve kamu yararına aykırı, kent-
lilerin kullanımını engelleyen, ayrıca-
lıklı bir kesimin kullanımına yönelik 
plan yapmaktan vazgeçilmediği belir-
tildi. Bakanlığın bu güne kadar yaptığı 
ve onayladığı 22 plan, plan değişikliği 
ve revizyon planların yargı tarafından 
kamu yararına aykırı bulunarak ip-
tal edilmiş olmasına karşın 11.11.2022 
yeni bir 1/1000 ölçekli uygulama imar 
planı ve 1/5000 ölçekli nazım imar pla-
nı onaylandığı hatırlatıldı.

23’ÜNCÜ KEZ İPTAL KARARI

Şube olarak, yapı yoğunluğunu ve 
yatak kapasitesinin artırılması, hal-
kın günübirlik alanları kullanımını en-
gellediği gibi gerekçelerle 2022 yılın-
da onaylanan 1/1000 ölçekli uygulama 
ve 1/5000 ölçekli nazım imar planla-
rının iptali için de dava açıldığı belir-
tildi. Antalya 4’üncü İdare Mahkeme-
si, dava konusu planların tamamının 

hukuka aykırı olduğu sonucuna vara-
rak, 24 Mayıs 2024 tarihli kararıyla bir 
kez daha oybirliğiyle planların iptali-
ne karar verdi. Daha önce 22 kez mah-
kemelerin iptal ettiği imar planları, bu 
mahkeme kararıyla 23’üncü kez iptal 
olmuş oldu. Mimarlar Odası Antalya 

Şube Başkanı Hasan Çerçiler, Anayasa 
ve Kıyı Kanunu gereği sahillerin halka 
kapatılamayacağını belirterek, “Belirli 
bir kesimin ayrıcalıklı kullanımına tah-
sis edilemez, edilmemelidir. İptal kara-
rı bir fırsattır. lara, Kemerağzı, Kundu 
sahilinin ve günübirlik tesislerden hal-

kın yararlanabilmesi için yolun önceki 
planlarda olduğu gibi günübirlik tesis-
ler önünde planlanması, tesislerin işga-
linde olan yolların ve sahil kesiminin 
birinci bölümünde planlanan rekreatif 
alanların halkın kullanımına açılması 
gerekir” dedi. DHA

KEPEZ’DE eşini uykusunda 
öldüren kocaya ömür boyu ha-
pis cezası istendi. Olay, Kepez 
ilçesi Varsak Aktoprak Mahal-
lesi’ndeki 4 katlı apartmanda-
ki dairede meydana geldi. Mad-
di sıkıntılar nedeniyle tartıştığı 
eşi hakkında uzaklaştırma kara-
rı aldırıp, boşanma davası açan 
Antika Ayer, olaydan 1 hafta 
önce eşi Vezir Ayer ile barıştı. 12 
Mart’ta saat 03.00 sıralarında 
Vezir Ayer, yanında uyuyan eşi 
Antika Ayer’i boğazından bıçak-
ladı. Vezir Ayer, ardından banyo-
ya geçip kapıyı kilitleyerek ken-
dini asmaya çalıştı. Sesleri duyan ve 
annelerini kanlar içinde gören çif-
tin çocukları, durumu 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ne bildirdi. İhbarla adre-
se polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Polisler, eve girip banyonun kapısını 
açarak, kendini asan Vezir Ayer’i ipi 

boynundan çıkarıp indirdi. Ekipler, 
Antika Ayer’in hayatını kaybettiğini 
belirledi. Vezir Ayer sağlık ekibi tara-
fından hastaneye götürüldü ve teda-
visinin ardından gözaltına alındı. Ve-
zir Ayer, çıkarıldığı nöbetçi sulh ceza 
hakimliği tarafından tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Antalya Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından Vezir Ayer 
hakkında iddianame hazır-
landı. 30 yılı aşkın süredir evli 
olan Ayer çiftinin 7 müşte-
rek çocuğu olduğu belirtilen 
iddianamede Antika Ayer’in 
gece uyuduğu esnada eşi Ve-
zir Ayer tarafından boğazı ke-
silerek öldürüldüğünün tespit 
edildiği aktarıldı. İddianame-
de, Vezir Ayer’in ifadesinde 
kıskançlık ve maddi anlaş-
mazlık yüzünden tartıştıkları 
eşi Antika Ayer’i boğazından 

bıçaklayarak öldürdüğünü söyledi-
ğine dikkat çekildi. Adli tıp raporları 
ve ifadelere yer verilen iddianamede 
Vezir Ayer hakkında ‘eşe karşı kasten 
öldürme’ suçundan ağırlaştırılmış 
ömür boyu hapis cezası talep edil-
di. Dava önümüzdeki günlerde görül-
meye başlanacak. DHA

MahkeMeden 
bir iptal daha

Beş yıldızlı otellerin bulunduğu Kemerağzı- Kundu sahil bandında Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın 2004 yılından bu yana uygulamaya çalıştığı imar planlarına Mimarlar Odası 

Antalya Şubesi’nce açılan davalarda 23’üncü kez mahkemeden iptal kararı çıktı

eşini uykusunda 
bıçaklayarak öldürdü

Eşi Antika Ayer’i uykusunda bıçaklayarak öldüren Vezir 
Ayer hakkında ‘eşe karşı kasten öldürme’ suçundan 

ağırlaştırılmış ömür boyu hapis cezası istemiyle dava açıldıGüzelbağ Sanayi Sitesi 
Genel Kurulu yapıldı
AlTSO İmalatçılar Küçük Sanayi Site-

si Yapı Kooperatifi’nin 2023 Yılı Olağan 
Genel Kurul Toplantısı AlTSO’da gerçek-
leştirildi. Genel kurula Alanya Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik, Alanya Ti-
caret ve Sanayi Odası (AlTSO) Başka-
nı Eray Erdem ve çok sayıda kooperatif 
üyesi katıldı. AlTSO Başkanı Eray Erdem, 
genel kurulda yaptığı konuşmada süreç 
ile ilgili bilgi verip, kooperatif üyelerinin 
görüş ve önerilerini aldı. Erdem genel 
kurulla ilgili olarak şunları söyledi: “Koo-
peratif üyelerimiz ile gelinen son nokta-
yı paylaşıp, süreç ile ilgili görüş alışveri-
şinde bulunduk. Güzelbağ Mahallemize 
sanayi sitemizi kazandırmak için Alan-
ya Belediye Başkanımız Osman Tarık Öz-
çelik ile de yapılacak çalışmaları birlikte 
yürütme konusunda görüş birliğine var-
dık.” İHA
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AntAlyA’yA özel bulmAcA köşesi

AlAnyA Belediyesi tarafından yaz sezonunda yay-
lalardaki vatandaşların sağlık sorunlarına kısa sü-
rede yardımcı olması için açılan Çayararası ve Eğri-
göl sağlık ocağı hizmetleri birimlerinde, 2 doktor ve 4 
sağlık personeli ile 1 ambulansla hizmet veriliyor. Ça-
yarası Sağlık Ocağı, hafta sonları da dahil olmak üze-
re haftanın 7 günü 09.00 ve 18.00 saatleri arasında 
4 sağlık personeliyle hizmet veriyor. Aynı anda beş 
hastanın yatarak tedavi edilebildiği sağlık ocağın-
da EKG çekimi, glukoz ve tansiyon ölçümlerinin yanı 
sıra ilaçları biten hastalara ilaç tedarik ediliyor. Ula-
şım hizmeti de verilen birimde, ağır vakalar ambu-
lansla Alanya Devlet Hastanesi’ne sevk edilebiliyor.

YİRMİDEN FAZLA YAYLAYA HİZMET

Yirmiden fazla yayla halkının kullandığı, Eğrigöl 

kıyısında bulunan Eğrigöl Sağlık Ocağı ise batı böl-
gesinde işlevine devam ederken, Bayır, Okurcalar, 
Çakallar, Saburlar, Güzelbağ, Akdam, Avsallar, So-
ğukpınar, Güney, Orhan, Karamanlar, Gözübüyük, 
Emişbeleni, Türkler, İncekum, Payallar, Tosmur, Tos-
lak, Elikesik yaylaları ve bölgedeki çok sayıda yerle-
şim yerine hizmet veriyor. Bir doktor ve 1 hemşire 
personelinin yer aldığı Sağlık Ocağı, yayla sezonu bo-
yunca 7 gün 24 saat vatandaşların hizmetinde ola-
cak.

HAZIRLIKLAR TAMAMLANDI

Alanya Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürü 
Hüseyin Doğan, yayla sezonu öncesi hazırlıklarını ta-
mamlayarak sağlık ocaklarını tekrar hizmete açtıkla-
rını belirtti.   ALANYA BELEDİYESİ / BÜLTEN 

AnTAlYA Büyükşehir Beledi-
yesi Tarımsal Hizmetler Da-
iresi Başkanlığı, Elmalı ve 
Manavgat’ta hayvancılığın 

yoğun olarak yapıldığı ve yem tüketi-
minin fazla olduğu bölgelerdeki üre-
ticilere, yem ihtiyaçlarını karşılamak 
üzere silajlık mısır tohumu desteği yap-
tı. Üreticiye teslim edilen tohumların 
ekildiği arazilerden elde edilecek silaj, 
hayvancılığa önemli ölçüde katkı sağ-
lanmış olacak.

1700 KG SİLAJLIK MISIR            
DAĞITIMI YAPILDI

Antalya Büyükşehir Belediyesi Zi-
raat Mühendisi Hatice Parlak, dağı-
tımı gerçekleştirilen tohumların Ta-
rım Kredi Kooperatiflerinden 
tescilli, verimi son derece 
yüksek, kuraklığa dayanıklı 
silajlık bir çeşit olduğunu be-
lirterek, “Dekarda ortalama 
sekiz-dokuz ton arasından bir 
verimliliği olan, hastalıklara 
dayanıklı tohumlar veriyoruz. 
Yaban domuzları bu tohum 
cinsine zarar vermemektedir. 
Elmalı’da 52 çiftçimize 900 de-
kar alana ekim yapabilecekle-
ri 1700 kilogram silajlık mısır 

tohumunun dağıtımını gerçekleştir-
dik. Manavgat’ta da 75 çiftçiye 1000 
dekar alanda dikilmesi için 137 çu-
val tohum hibe ettik” dedi.

ÜRETİCİ DESTEKTEN MEMNUN 

Maliyetlerin artması nedeniy-
le süt üreticilerinin her geçen gün 
daha da zorlandığını söyleyen El-
malılı üretici Hüseyin Özel, “Üre-

ticilerimizin devamlılığını sürdürebil-
mesi için bu tür destekler çok önemli. 
Her geçen yıl tarım ve hayvancılık gi-
derek zorlaşıyor. Bu destekler bize ye-
niden üretim yapmamıza vesile oldu. 
Yıllardır çiftçilik yapmaktayım ilk 
defa böyle destekler alıyoruz” diye-
rek, Başkan Muhittin Böcek’e teşek-
kür etti. 

MANAVGAT’A 137 ÇUVAL TOHUM

Manavgat Çardak Mahallesi’nde ta-
rım ve hayvancılıkla geçimini sürdü-
ren kadın çiftçi Aysel Uysal, “Artan 
maliyetlerden dolayı tarlalarımız boş 
kalıyordu. Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’nin hibe destekleri bize adeta 
can suyu oldu. Bu destekler ile yeni-
den üretim yapmamızı sağlayan Mu-
hittin Böcek Başkanımıza yanımızda 
olduğu için çok teşekkür ediyorum” 
diye konuştu.

Manavgat’ın Çardak Mahalle Muh-
tarı Musa Poyraz da, “Arazilerimizin 
tekrar yeşermesi için tohum ihtiyacı-
mız belediyemiz tarafından karşılanı-
yor. Hayvanlarımızın yem ihtiyacını 
üreterek sağlamaya çalışıyoruz. Üre-
ticilerimizin devamlılığını sürdürebil-
mesi için bu tür destekler çok önemli” 
dedi.   HABER MERKEZİ

Üreticiye mısır 
tohumu desteği
Büyükşehir Belediyesi, hayvancılıkla uğraşan çiftçilere yem ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla silajlık mısır tohumu desteğinde bulunuyor. Büyükşehir Belediyesi, Elmalı 

ve Manavgat’ta üreticilere verimliliği yüksek silajlık mısır tohumu hibe etti

ÇEvrE dostu Kepez Belediyesi, ilçe-
nin çöplerini kaynağında ayrıştırıyor. 
Atılan her bir çöpün geri dönüşüme ka-
zandırılması için ilçenin dört bir yanı-
na güneş enerjili ‘Mobil Atık Getirme 
Merkezi’ kazandıran Kepez Belediyesi, 
bir yandan da çeşitli nedenlerden dola-
yı hasar gören bu merkezleri yenileriy-
le değiştiriyor. Kepez Belediyesi, Zafer 
Mahallesi Mustafa Pehlivanoğlu Cad-
desi ve Mehmet Akif Ersoy Mahalle-
si Osman Yüksel Serdengeçti Caddeleri 
üzerinde bulunan Mobil Atık Getirme 
Merkezlerini yeniledi. Her iki mahalle-
de bulunan Mobil Atık Getirme Mer-
kezleri, çeşitli sebeplerden dolayı çıkan 
yangınlarda kullanılamaz hale geldi. 

Kepez Belediye-
si, çevreci Mobil 
Atık Getirme Mer-
kezlerini yenile-
yerek yeniden 
halkın kullanı-
mına kazandır-
dı. Belediye yet-
kilileri, bu tür 
yangınların ön-
lenmesi ama-
cıyla, özellikle 
yanıcı maddele-
rin atık toplama 
noktalarına atılmaması gerektiği ko-
nusunda gerekli hassasiyetin göste-
rilmesini istedi. vatandaşların izma-
rit ve benzeri yanıcı maddeleri uygun 
şekilde bertaraf etmesinin hem çev-
re sağlığını koruyacağını hem de bu 
tür maliyetli ekipmanların zarar gör-
mesinin engelleneceğini bildirdi. Ke-
pez’de geri dönüşebilen atıkların top-
lanması ve toplatılması belediyenin 
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlü-
ğü tarafından gerçekleştiriliyor. İlçenin 
53 noktasında bulunan Mobil Atık Ge-
tirme Merkezleri; kağıt- karton, plastik, 
cam, metal, bitkisel atık yağ, elektrik 
ve elektronik atık olmak üzere 7 farklı 
alandan oluşuyor.    
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN  

Mobil Atık Getirme 
Merkezleri yenilendi

Kepez Belediyesi, Zafer 
ve Mehmet Akif Ersoy 

Mahallesi’nde çeşitli sebeplerden 
dolayı yanarak kullanılamaz hale 
gelen çevreci Mobil Atık Getirme 

Merkezlerini yenileriyle değiştirdi

AlAnyA Beledİyesİ’nden yAylAlArdA sAğlık hİzMetİ
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Fenerbahçe’den 
günde çift idman 

Yeni sezon hazırlıklarını Topuk 
Yaylası Tesisleri’nde sürdüren 

Fenerbahçe, günün ilk antrenmanını 
sabah saatlerinde gerçekleştirdi. Teknik 
Direktör Jose Mourinho yönetiminde 
yapılan antrenman; ısınma, core, kuv-
vet ve dayanıklılık çalışmasıyla başladı. 
Pas çalışmasıyla devam eden idman 
dar alanda yapılan çift kale maçlarla 
tamamlandı.

Jerome Opoku’nun
opsiyonu kullanıldı 

Başakşehir, geçen sezon takımda 
kiralık olarak forma giyen Jerome 

Opoku’nun satın alma opsiyonunun 
kullanıldığını ve 25 yaşındaki savunma 
oyuncusuyla 3 yıllık sözleşme imzalan-
dığını açıkladı. Konuyla ilgili kulübün 
sosyal medya hesabından yapılan açık-
lamada, “Başakşehir ailesinin değerli 
bir ferdi olarak kariyerini sürdürecek 
olan Jerome Opoku’ya başarılar” ifade-
leri kullanıldı. 

Şampiyon
belli oldu 

Dünya çapında gerçekleştirilen 
TCR European Endurance Series’in 

üçüncü etabı İtalya’nın ünlü Misano 
Marco Simoncelli yarış pistinde yapıldı. 
Bu uluslararası şampiyonanın ilk üç 
ayağını lider tamamlayan TEXACO 
Team AMS, sezon finaline bir yarış kala 
bu etabı da kazanarak “En İyi Takım” 
unvanını almaya hak kazandı ve Avru-
pa şampiyonu oldu.

Paralimpik oyunlarına 
halterde 5 sporcu 

Paris 2024 Paralimpik Oyunla-
rı’nda halterde Nazmiye Muslu 

Muratlı, Besra Duman, Sibel Çam, Uğur 
Yumuk ve Abdullah Kayapınar kota 
alarak mücadele etmeye hak kazandı. 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na sayılı 
günler kala branşların kotaları da belli 
oldu. Halterde Paris 2024 Paralimpik 
Oyunları’na Türkiye adına katılacak 
sporcu sayısı da netleşti.

Samsunspor’dan 
harcama limiti tepkisi 

Süper Lig ekiplerinden Sam-
sunspor, Türkiye Futbol Fede-

rasyonu (TFF) Kulüp Lisans Kurulu 
tarafından belirlenen 2024-2025 sezonu 
harcama limitlerinin ‘adil’ olmadığını 
belirterek, “TFF’ye çağrımız; güncel 
mevzuatın, futbolun tüm paydaşla-
rından gelen talepleri dikkate alacak 
bir komisyon kurularak yeniden 
değerlendirilmesi ve düzenlenmesidir” 
talebinde bulundu.

Beşiktaş’tan 
forma tanıtımı  

Beşiktaş, yeni sezonda iç sahada 
oynayacağı maçlarda giyeceği 

formasını açıkladı. Beşiktaş, 2024-2025 
sezonunda oynayacağı iç saha maçla-
rında kullanacağı formayı açıkladı. Yeni 
sezon forması, siyah-beyazlıların resmi 
sosyal medya hesabından, “Beşiktaş 
mirasından esinlenerek tasarlandı! 
Beşiktaş JK 2024-2025 iç saha forması 
çok yakında satışta ve sahada” notuyla 
paylaşıldı.

GÜNÜN BANKOSU 
6.AYAK ATEŞ AYAZ (8) 

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK NAVTEX (5)

Galatasaray ve Fenerbahçe’nin rakiplerine 
oranla çok daha iyi olan kadroları nede-
niyle üçüncü bir takımı yanlarına dahi 

yanaştırmadığı sonucunda ise Galatasaray’ın ipi 
göğüslediği bir sezonu geride bıraktık. 

Her sezon olduğu gibi geçen sezon da tartış-
maların, kavgaların, gürültünün eksik olmadığı 
bir lig maratonuna şahitlik ettik. 

Futbolun tüm unsurları tartışıldı, konuşuldu. 
Türkiye Futbol Federasyonu, yönetimi, başka-

nı, hakemler, takımlar, kulüp başkanları sık sık 
gündeme geldi. 

Hatta öyle akıl almaz olaylar yaşadık ki futbol, 
Türkiye’nin birinci gündem maddesi haline bile 
geldiği günler oldu. 

Ben, hayatım boyunca ‘Artık bitsin şu lig’ dedi-

ğimi hatırlamıyorum. 
Ancak geçtiğimiz sezon gerek hakem dövme 

olayı, gerek takımını sahadan çeken başkanlar, 
gerek futbolculara saldıran taraftarlar, gerek 
koltuğunda inatla oturan yöneticiler nedeniyle 
futbol keyiften daha çok benim için eziyet haline 
gelmişti. 

Sadece benim değil herkes için aynıydı. 
Böyle olunca da insanlar doğal olarak stad-

yumlara gitmek yerine pikniğe gitmeyi tercih etti. 
Televizyon başında maç izlemek yerine dizi 

izlemekten daha keyif alır hale geldi. 
Büyük tartışmalarla bitirdiğimiz ligin ardından 

bu kez de Avrupa Şampiyonası başladı. 
4 yıllık özlemin ardından hepimiz ekran başı-

na geçtik. 

Ve öyle keyifli maçlar izlemeye başla-
dık ki, ‘Bu futbolsa bizler bir yıl boyun-
ca ne izlemişiz’ sorusunu da kendimize 
sorar hale geldik. 

Avrupa Şampiyonası’nda heyecanı 
yüksek, çekişmeli, futbolun ve mücade-
lenin ön plana çıktığı karşılaşmalar izle-
dik, izlemeye de devam ediyoruz. 

Yıldızların bireysel performanslarının 
değil, takım oyununun daha çok ön 
planda olduğu bir futbol seyrediyoruz. 

İşte bu da bana göre futbolun değişmeye baş-
ladığının kanıtıdır. 

Artık bireysel yetenekli oyuncuları olanların 
değil; takım olabilen, bunu başarabilen ve sa-
haya iyi şekilde yansıtabilen takımların sonuca 
gittiği bir futbola evriliyoruz. 

Bu anlamda da Avrupa Şampiyonası’nda açık-
çası sürpriz bekliyorum. 

Yani favorilerden biri değil, kimsenin aklına 
gelmeyen bir ülke şampiyonluğu göğüsleyebilir. 

Bakalım, bekleyip göreceğiz. 
Umarım heyecanı yüksek ve bol gollü başla-

yan şampiyona aynı şekilde devam eder.   
Bizler de hasret kaldığımız futbol keyfinden 

zevk almaya devam ederiz. 4 yılda bir de olsa…

Osman
 ÖZTOKMAK

MANAvgAT Belediyespor Kulübü olağan genel 
kurulu yapıldı. Kulübün yeni başkanı oy birliğiyle 
Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara se-
çildi. Manavgat Belediyespor’un gelecek planla-
ması ve yönetim stratejileri açısından kritik genel 
kurul, Manavgat Belediyespor’un geleceği için 
önemli bir adım olarak değerlendirildi. genel ku-
rulda başkan seçiminin yanı sıra divan heyetinin 
oluşturulması, yönetim kurulu ve denetim kuru-
lu asil ve yedek üyelerinin belirlenmesi seçimle-
ri yapıldı.

Başkan seçilmesinin ardından yaptığı açıkla-
mada, Manavgat Belediyespor’un daha da ileri-
ye taşınması ve güçlendirilmesi için kararlılıkla 
çalışacaklarını belirten Niyazi Nefi Kara, kulübün 

sportif başarılarına katkı sağlamayı hedefledikle-
rini vurguladı. Ayrıca kulüp üyelerinin katılımıy-
la gerçekleşen genel kurulun, kulübün geleceği 
açısından büyük önem taşıdığına dikkati çeken 
Başkan Kara, “Bugüne kadarki çalışmalarından 
dolayı tüm üyelerimize teşekkür ederim. Spora 
ağırlık vermek istiyoruz. Hem moral motivasyon 
noktasında hem de sağlıklı bir kent noktasında 
sporun önemini biliyoruz. Futbol da bu sporla-
rın başında geliyor. Manavgat Belediyesi olarak 
elimizden gelen her şeyi yapacağız. Daha güzel, 
daha huzurlu, daha güçlü bir Manavgat için hep 
beraber mücadele edeceğiz. Bugüne kadar emeği 
geçen herkese başta önceki başkanımız Şükrü Sö-
zen olmak üzere teşekkür ederiz” dedi. DHA

AKDENİZ Üniversitesi, önem-
li bir organizasyona ev sahip-
liği yapıyor.  24-30 Haziran ve 
28 Temmuz–3 Ağustos 2024 

tarihleri arasında Uluslararası Basket-
bol Organizasyonu etkinliği düzenlene-
cek. Türkiye’den ve yurtdışından gelen 
sporcularında katılacağı organizasyo-
nun öne çıkan isimleri arasında, NBA 
oyuncusu Patrick Patterson’ın birey-
sel gelişim antrenörü Miroslav Zlatko-
vic, Sırbistan U16 milli takımının tec-
rübeli antrenörü Miroslav Dobrican, 
Bundesliga Antrenörü Pascal Heinri-
chs ve 2007 All-Star Smaç Şampiyo-
nu Ersan Özseven gibi ünlü isimler 
yer alıyor. 

5 KATEGORİDE KAMP

Antalya’daki Akdeniz Üniversite-
si’nin ev sahipliğinde düzenlenecek 
olan Uluslararası Basketbol Organi-
zasyonu’na Türkiye’den ve yurtdı-
şından gelen sporcular da katılacak. 
Basketbolseverler için 5 farklı kate-
goride bireysel gelişime odaklanan 
kamptan oluşacak. Basketbolsever-

lerin, kendilerini geliştirme ve ulusla-
rarası arenada rekabet etme şansı-
nı yakalayacakları kampta deneyimli 
antrenörlerde hem de taktiksel açıdan 
değerli bilgiler sunacak.

Akdeniz’de 
nBA rüzgArı
Akdeniz Üniversitesi’nde Sport’s Fundamental tarafından 24-30 Haziran ve 28 Temmuz–3 

Ağustos 2024 tarihleri arasında Uluslararası Basketbol Organizasyonu düzenlenecek

Manavgat Belediyespor 
kulübü’nde genel kurul
Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara olağan genel kurulda 

Manavgat Belediyespor Kulübü başkanlığına seçildi

Şampiyon kızlar 
Uysal’ı ziyaret etti

MURATPAŞA Belediyesi Spor Kulübü U11 Kız 
Basketbol Takımı 2023-2024 basketbol sezonun-
da yaptığı 7 maçtan 7’sinde de galip gelerek sezo-
nu şampiyon tamamladı. Antalya Basketbol genç-
lik Takımı’yla karşılaşmasında 66-15 lige başlayan 
takım, Antalya Basketbol Takımı’nı 61-17, Antal-
ya Palmiye Spor’u 47-24, Polis Spor gücü’nü 43-20, 
genç gelişim’i 75-34, Antalya DSİ Spor’u 34-15, An-
talya Akademi’yi 57-24’le mağlup etti. Namağlup 
şampiyon takımın oyuncuları ve sezonu 12 maçta 8 
galibiyetle 3’üncü tamamlayan U12 takımı, Başkan 
Uysal’ı makamında ziyaret etti. Kulüp Başkanı Öz-
can Yılmaz’ın da yer aldığı ziyarete şampiyon takım 
kupasıyla geldi. Başkan Uysal, geleceğin yıldızlarını 
kutlarken, başarılarının devamını diledi. DHA

Muratpaşa Belediyespor U11 Kız Basketbol Takımı ve 
U12 Ligi 3’üncüsü Kız Basketbol Takımı, antrenörleri 
ve kulüp yöneticileriyle Muratpaşa Belediye Başkanı 

Ümit Uysal’ı makamında ziyaret etti

Değişen
futbol
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Dünya ülkelerinin geleneksel el sa-
natları ile kıyafetleri bir araya getiril-
di. Cam Piramit Kongre Merkezi’nde 
Yalda Mahootchian, Shabnam Maj-
dabadi, Parsa Zare, Maryam Shaba-
ni, Musa Fırat’ın organizasyonunda 
protokollü açılışı gerçekleşen 1. Antal-
ya Dünya El Sanatları ve Giyim Mirası 
Festivali’ne UNESCO Türkiye Milli Ko-
misyonu, Uluslararası Kültür Turizm 
ve Yatırım Derneği, Antalya’daki yer-
leşik yabancı ailelerin oluşturdukla-
rı dostluk, dayanışma ve kültür sanat 
dernekleri de destek verdi.

BİRÇOK ÜLKE KATILDI

Festivale Türkiye, İran, Azerbaycan, 
Türkmenistan, Kırgızistan, Tataristan, 
Özbekistan, Filistin, Cezayir, Gürcis-
tan, Ahıska, Uygur, Suriye, Umman, 
Güney Afrika, Filipinler, Kolombiya, 

Umman, Rusya, Polonya, Güney Kore, 
Estonya, Tayland, Afganistan, Ango-
la, Kaşkay, Çeçenistan, Yakutistan ve 
daha birçok ülke geleneksel el sanat-
ları ve rengârenk giysileriyle katkıda 
bulundu.

Açılan stantlarda ülkelerin yöresel 
kıyafetleri, kıyafet üstü aksesuarla-
rı, geleneksel el sanatları tanıtılırken, 
müzik eşliğinde düzenlenen defilede 
de çocuk, genç ve yetişkinler poyuma 
çıktı, kıyafet ve aksesuarlar manken-

lerin üzerinde sergilendi. Gözlerin ka-
maştığı renkli defilenin ardından ka-
tılımcı ülkeler, Antalyalıları yöresel 
müzik ve danslarıyla da buluşturdu.

AMAÇ KÜLTÜREL DAYANIŞMA

Festivalin yöneticileri, ülkelerin ge-
leneksel kıyafetlerinin modernize 
edilerek tanıtıldığını belirtirken, “Ül-
kelerin geleneksel el sanatları ve kıya-
fetleri birbirleriyle harmanlanıp kül-
türel dayanışmanın önemine vurgu 
yapıldı. Amaç, kültürel mirasların kök-
lerinden kopartılmadan modern dün-
yaya uyumlu nasıl yaşayabileceğimi-
zi göstermektir. Projemiz Antalya’dan 
sonra Avustralya’nın Melbourne şeh-
rinde sunulacak” dedi. Antalyalıların, 
Antalya’da yaşayan yerleşik yabancı-
ların yoğun ilgi gösterdiği renkli festi-
val, yarın sona erecek. DHA

aNTAlYA Büyükşehir Beledi-
yesi’nin, karavan severlerin 
önemli bir sorunu olan park 
sorununu gidermek ve kara-

van tatilcilerine güzel bir alan yarat-
mak amacıyla, 2023 yılında Konyaaltı 
ilçesi Arapsuyu Mahallesi’nde hizmete 
açtığı Karavan Park, havaların ısınma-
sı ve bayram tatiliyle birlikte ziyaretçi 
akınına uğradı. Yaz aylarına girilmesiy-
le birlikte karavanlarını garajlarından 
çıkaran tatilciler konforlu ve güvenli 
buldukları Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Karavan Park’ı tercih etti. Açıldığı 
günden bu yana yaklaşık 2 bin 500 ka-
ravan ve binlerce misafir ağırlayan Ka-
ravan Park, özellikle bayram tatilinde 
tamamen doldu. Açıldığı günden bu 
yana Karavan Park, şimdiye ka-
dar 36 farklı ülkeden misafir ağır-
ladı.

KONFORLU VE GÜVENLİ TATİL

Dünyanın en uzun ve gözde sa-
hillerinden olan Konyaaltı sahi-
line yakın konumuyla ilgi odağı 
olan Karavan Park, 4 bin 144 met-
rekare alana ve 65 karavan kapasi-
tesine sahip. Avrupa karavancılar 
yol ağına bağlı olan Karavan Park, 
bu ağın sağladığı ulaşım kolaylığı 
sayesinde birçok yabancı turiste de 
ev sahipliği yapıyor. Karavan Park, 
merkeze ve denize olan yakınlığının 
yanında, sağladığı imkanlar sayesinde 
de karavancıların gözdesi. Elektrik, alt 
yapı, tuvalet, banyo, çamaşırhane, gri 

su gideri ve mutfak gibi imkanlar 
sayesinde misafirler tüm ihtiyaçlarına 
karşılık buluyor. Sunulan imkanlardan 
duyduğu memnuniyeti dile getiren ka-

ravan tatilcileri, bu 
güvenli ve konforlu 
alanda, tatilin tadı-
nı çıkarıyor.

ÖRNEK OLSUN

Tatilini geçirmek 
için ailesiyle bir-
likte İstanbul’dan 
Antalya’ya gelen 
Adem Şahin, Ka-
ravan Park’a, bir 

arkadaşının tavsiye etmesi üze-
rine geldiklerini belirterek, “Buraya 
geldiğimizde güler yüzlü personel ta-
rafından hemen gri su gideri, elektrik 
hattı vs. gibi ihtiyaçlarımız karşılandı. 

Alanın denize bu kadar yakın olması 
bizi çok sevindirdi. Konyaaltı Sahili’ne 
kolay bir şekilde ulaşım sağlayabiliyo-
ruz. Çocuklarımız buranın orta alanın-
da rahat hareket edip, güzel zaman ge-
çiriyor. Her türlü imkanımız var. İçeriye 
sivil araç alınmaması da çok güzel, bu-
rada kendimizi güvende hissediyoruz. 
Karavan Park’tan çok memnunuz. An-
talya Büyükşehir Belediyesi’nin böy-
le bir yer yapması, önemli bir ihtiya-
cı karşıladı. Umarım diğer şehirlere de 
örnek olur. Bu kadar düzenli bir tesi-
si bulmak çok zor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Başkanı Muhittin Böcek’e 
ve tüm emeği geçenlere teşekkür edi-
yorum” dedi. DHA

Karavan ParK 
tam not aldı

Büyükşehir Belediyesi’nin Konyaaltı Sahili üzerinde hizmete açtığı Karavan Park 
tatilcilerin gözdesi oldu. Karavan severler, projenin diğer illere de örnek olmasını istiyor

ANTAlYA’DA uzun 
yıllardır kuş gözlem-
ciliği yapan, özellikle 
göç dönemlerinde bit-
kin düşen ve yaralanan 
kuşların tedavilerini ya-
pan uzman veteriner 
hekim Gökçe Coşkun, 
temelleri ChatGPT-4’e 
dayanan ‘Kuş Buldum AI’ adını verdiği, 
‘https://chatgpt.com/g/g-zxJoq7tKX-kus-
buldum-ai’ linkiyle ulaşılabilen ücretsiz 
bir uygulama geliştirdi. Gökçe Coşkun, 
yardıma muhtaç kuşlara artık ‘Kuş Bul-
dum AI’nin yardım edeceğini belirte-
rek, “ChatGPT üzerinden oluşturduğum 
ve eğittiğim ‘Kuş Buldum AI’ ile kuş bul-
duğunuzda ne yapmanız gerektiği ko-
nusunda tüm soruları ona sorabilirsiniz. 
Bulduğunuz kuşun fotoğrafını yükleye-
rek size hangi tür olduğunu söyleyecek, 
ona göre önerilerde bulunarak ilk mü-
dahalesini gerçekleştirmeniz konusun-
da size rehberlik edecek” dedi.

Senelerdir kendi imkanlarıyla yardı-
ma muhtaç kuşlara yardım etmeye ça-
lıştığından bahseden Coşkun, “Kimi za-
man başka kıtalarda kuş bulanlarla bile 
konuştuğum oluyor. Ancak artık hepsi-
ne yetişmem mümkün değil. Çoğu me-
saj cevapsız kalıyor. ‘Kuş Buldum AI’ 
sayesinde bu sorunun azalacağını düşü-
nüyorum. Daha emekleme aşamasında 
olduğu için bazı hataları olabilir. Ama 
sizler deneyerek geri bildirimlerinizi 
bana yazın. Zaman geçtikçe daha da ge-
lişecek” diye konuştu.

‘KUŞ BULDUM AI’NIN                        
SERÇE CEVABI

Coşkun, kullanımı oldukça kolay olan 
‘Kuş Buldum AI’ üzerinden bir deneme 
yaparak, yaralı ebabil, şahin ve yavru 
bir serçe bulduğunu, ne yapması gerek-
tiğini sordu. ‘Kuş Buldum’ AI’nın yanıt-
ları şöyle oldu; “Öncelikle yavru serçe-
yi nazikçe alıp, küçük delikleri olan bir 
karton kutuya koy. Kutuya biraz yumu-
şak bir bez veya kağıt havlu ser. Bu yav-
runun kendini güvende hissetmesini 
sağlar. Ardından yavru serçeye su ver-
mek için bir şırınga veya damlalık kul-
lanabilirsin. Su damlalarını nazikçe ser-
çenin gagasının ucuna bırak. Sakın 
burnuna su kaçırma. Su içtikten sonra 
biraz dinlenmesine izin ver. Yemek için 
kuru kedi mamasını sıcak suda yarım 
saat bekleterek yumuşak ve sonra yu-
muşamış mama parçalarını serçeye ve-
rebilirsin. Bunu yaparken çok dikkatli 
ol ve en kısa sürede bir uzmana danış.”  
DHA

Yapay zekayla 
kuş tedavisi

Kemer’e 
mevsimlik 

çiçekler 
ekiliyor

KemeR’İN çehresini güzelleştirmek için çalışmalarına aralıksız 
devam eden belediye ekipleri, Kemer sınırları içerisindeki kavşaklar-
da mevsimlik çiçek ekiminin yanı sıra kavşaklarda çevre düzenleme 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Kemer Belediye Başkanı Necati 
Topaloğlu, “Türkiye’nin en önemli turizm lokomotifleri arasında yer 
alan Kemer’imizin yeşil alanlarında çalışmalarımız hızla sürüyor. Tu-
rizm sezonuna hazırlık çalışmalarımız kapsamında Park ve Bahçeler 
müdürlüğü ekiplerimiz canla başla çalışıyor. Kemer’imizin çehresini 
geliştirip güzelleştirmek için çalışmalarımız devam ediyor” dedi. DHA

AKDENİZ Üniversitesi Hemşirelik Fa-
kültesi 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
Mezunlarının Yemin Töreni gerçekleş-
tirildi. Akdeniz Üniversitesi Hemşire-
lik Fakültesi 2023-2024 Eğitim-Öğretim 
Yılı Mezunlarının Yemin Töreni, Atatürk 
Konferans Salonu’nda gerçekleştiril-
di. Mezun öğrencilerin ailelerine teşek-
kür ederek sözlerine başlayan Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı, 
“Hemşirelik Fakültemizin sekizinci dö-
nem mezunları, bugün mesleğe adım 
atıyorlar. Yemin törenimizde bu gururu-
nu taşıyoruz. Birazdan hepsi bu mesle-
ğin mensupları olarak ileriki günlerde 
görev yerlerine gitmek üzere hazır ola-
caklar. 199 öğrencimiz bugün hemşire-
lik mesleğine adım atıyor” dedi.

Arıcı, “Biz de hem yönetim olarak 
hem de bu dönemde okuyan tüm öğ-
renciler ve çalışan emek veren tüm 
akademik, idari personel olarak çok de-
ğişik şeylerle karşılaştık. Siz pandemi 
döneminin öğrencilerisiniz. Ardından 
bir deprem asrın felaketi, deprem fela-
keti yaşadık. Bu dönemde eğitim süre-
cimiz gerçekten çok yakın bildiğim için 
ve de kendim de hekim olduğum için o 
kadar özveriyle gerçekleştirdiniz ki hem 
sizden hem hocalarınız defalarca kere 
nasıl stajlara uygulamalara çıkarız diye 
sizlerin nasıl mesleğinize daha iyi yetiş-
tiririz diye çok uğraştı. Gerçekten, çün-
kü bizim elimizi kolumuzu bağlayan 
şeyler mevcuttu. Sizlerin hastaneye çı-
kıp staj yapamamasına kadar dayanan 
kararlarla mecburi kararlarla baş başa 
kalmıştık. Burada bir sürü inisiyatif kul-
lanıldığı ve hepimiz hakkıyla tüm staj-
larınızı elinizden geldiğince yaptınız ve 
son derece başarıyla bitirdiniz” şeklin-
de konuştu. İHA

Hemşirelik Fakültesi’nde
mezuniyet heyecanı

dünya Kıyafetleri antalya’da
Uluslararası Kültür Turizm ve Yatırım Derneği’nce (ICTI) düzenlenen ‘Mirasımızı Korumak, Modern Yaşamı Kucaklamak’ sloganlı ‘1. 
Antalya Dünya El Sanatları ve Giyim Mirası Festivali’nde dünya ülkelerinin geleneksel el sanatları ile kıyafetleri bir araya getirildi

Denİze Düşürülen 
eşYaları çıKarDılar

TuRizM kenti Antalya’da son 
zamanlarda sub boardlarla yapı-
lan turların sayısı arttı. Konyaaltı 
Sahili’nden açılan ve falezlere 
paralel düzenlenen turlara her 
gün yüzlerce kişi katılıyor. Tura 
katılan bazı kişiler ise eşyalarını 
denize düşürüyor. Özellikle 
değerli eşyalarını denize 
düşürenler, cankurtaranlardan 
yardım istiyor. Cankurtaran 
eğitmeni Ahmet Gül ile sporcu 
Ozan Kuşçu, bunun üzerine 
insanlara yardımcı olmak için 
bölgede dalış yapmaya karar 
verdi. Geçen günlerde bölge-
de yaklaşık 3 saat süren dalış 
yapan ikili, denizin dibinden 
cep telefonu, kamera, güneş 

gözlükleri, araba anahtarı gibi 
tura çıkan kişilerin düşürdüğü 
onlarca eşyayı su yüzüne çıkarttı. 
Ürünleri sahiplerine teslim etmek 
isteyen Ozan Kuşçu, sosyal med-
ya hesaplarından fotoğraflarını 
paylaştı.

Kendilerine gün içerisinde 
konuyla ilgili çok fazla talep 
geldiğini söyleyen Türkiye Sualtı 
Sporları Federasyonu’ndan yetkili 
cankurtaran eğitmeni Ahmet 
Gül, “Eşyalarını denize düşüren 
insanlardan bulmamız için inanıl-

maz talep geliyor. Gidip tarif 
ettikleri yerlerde bulmaya 
çalışıyoruz. Çoğunlukla da bu-
lup, sahibine teslim ediyoruz. 
Daha çok şapka, gözlük, takı 
ve cep telefonlarını düşürü-
yorlar. Çok fazla cep telefonu 
düşüren oluyor. Maliyetleri 
yüksek olduğu için insanlar 
en çok bunları düşürdükleri 
yerden alınmasını istiyor” 
dedi. DHA
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